| CONSORCIO ERASMUS+ N2 2018-1-ES01-KA102-048928 VET: GOING ON

Castilla-La Mancha

CENTRO

IES FRANCISCO NIEVA
IES RAMON GIRALDO
IES ALDONZA LORENZO
IES ALDONZA LORENZO
IES ALDONZA LORENZO

ANEXO II. RELACION DEFINITIVA DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

17/12/2018

SOLICITANTE

COZAR PALMA, MARNA DE
RAMIREZ CAMPOS, MARIO
VILLAREJO CICUENDEZ, LAURA
RAMOS ORTEGA, MARTA
ROLDAN HONRA, JUAN ANGEL

DNI

71358697R
71371901A
06297883T
06298763Y
52011678F

Cofinanciado por el

programa Erasmus+
Ko o» W de la Unién Europea
¥ R

GOING ON

OBSERVACIONES

MENOR 18 ANOS EN EL ANO DE LA MOVILIDAD
MENOR 18 ANOS EN EL ANO DE LA MOVILIDAD
MENOR 18 ANOS EN EL ANO DE LA MOVILIDAD
MENOR 18 ANOS EN EL ANO DE LA MOVILIDAD
MENOR 18 ANOS EN EL ANO DE LA MOVILIDAD



