

CONSORCIO ERASMUS+ № 2018-1-ES01-KA102-048928 VET: GOING ON

ANEXO II. RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES EXCLUIDAS





17/12/2018

CENTRO	SOLICITANTE	DNI	OBSERVACIONES
IES FRANCISCO NIEVA	CÓZAR PALMA, MARNA DE	71358697R	MENOR 18 AÑOS EN EL AÑO DE LA MOVILIDAD
IES RAMÓN GIRALDO	RAMÍREZ CAMPOS, MARIO	71371901A	MENOR 18 AÑOS EN EL AÑO DE LA MOVILIDAD
IES ALDONZA LORENZO	VILLAREJO CICUÉNDEZ, LAURA	06297883T	MENOR 18 AÑOS EN EL AÑO DE LA MOVILIDAD
IES ALDONZA LORENZO	RAMOS ORTEGA, MARTA	06298763Y	MENOR 18 AÑOS EN EL AÑO DE LA MOVILIDAD
IES ALDONZA LORENZO	ROLDÁN HONRA, JUAN ÁNGEL	52011678F	MENOR 18 AÑOS EN EL AÑO DE LA MOVILIDAD